АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022г. №138

с. Большая Глушица

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области от 13.12.2019г. №1220 "Об утверждении

Муниципальной Программы  «Создание условий для обеспечения дополнительного

музыкального образования детей в муниципальном районе Большеглушицкий

Самарской области» на 2019-2023 годы"

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, администрация муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области от 13.12.2019г. №1220 "Об утверждении

Муниципальной Программы  «Создание условий для обеспечения дополнительного

музыкального образования детей в муниципальном районе Большеглушицкий

Самарской области» на 2019-2023 годы" (официальный сайт администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области www.admbg.org,

13.12.2019, 16.03.2020) следующие изменения:

1) в наименовании слова «на 2019-2023 годы» исключить;

2) в пункте 1 слова «на 2019-2023 годы» исключить;

3) приложение к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к

настоящему постановлению.

http://www.admbg.org/

2

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области и в

средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области по

социальным вопросам Славинскую Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с  24 ноября 2021

года.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                     В.А. Анцинов

Исп. Никитченко 21173